
Förändringar i koncernledningen och i
de svenska verksamheterna
Som en del av sammanslagningen och vidareutvecklingen av Assemblin Caverion Group har en ny
ledningsstruktur skapats för att säkerställa ett effektivt genomförande av vår ambitiösa strategi och
affärsplaner. Den svenska verksamheten omorganiseras så att de fyra svenska verksamheterna
samordnas i en gemensam division för att skapa ytterligare samarbete, synergier och kundfokus. Ett nytt
koncernledningsforum införs samtidigt som den befintliga koncernledningen utökas.

Förändringar i de svenska verksamheterna

För att säkerställa koordinering samordnas den svenska verksamheten till en ny division (Division
Sverige). De nuvarande fyra verksamheterna (Assemblin El, Assemblin VS, Assemblin Ventilation och
Caverion Sverige) kommer fortsatt att drivas som självständiga affärsområden. Den nya divisionen
kommer att ledas av Fredrik Allthin, för närvarande vd Assemblin El, EVP.

"Det är viktigt att understryka att de svenska enheterna i enlighet med vår decentraliserade affärsmodell
även fortsättningsvis agerar självständigt, men för att stärka vår marknadsledande position och tillvarata
vår fulla potential är dock en viss koordination nödvändig. Jag är mycket glad över att denna division
kommer att drivas av Fredrik Allthin som har ett starkt förtroende i alla de svenska affärsområdena",
säger Mats Johansson, Group President and CEO.

Ledningsförändringar i koncernledningen

Som ett komplement till det befintliga koncernledningsforumet Executive Management Team (EMT) inför
Assemblin Caverion Group ett nytt ledningsforum, Executive Committe (EC), för koncernen. EC kommer
att fokusera på mer långsiktiga strategiska frågor. Samtidigt utökas det befintliga EMT till att omfatta
samtliga koncernstabschefer och divisions-/affärsområdeschefer.

"Vi har haft en fantastisk start på vår gemensamma resa, men efter nästan ett år tillsammans går vi in i
en ny fas vilket kräver en något justerad ledningsstruktur. För att säkerställa att alla perspektiv
tillgodoses när vi fattar beslut breddar vi EMT, samtidigt som vi bibehåller en effektiv beslutsstruktur
genom ett kompletterande EC", kommenterar Mats Johansson.

Ovan beskrivna förändringar börjar gälla från och med den 1 april 2025, och därefter består det nya EC
av Mats Johansson, Group President och CEO, Jacob Götzsche, Executive Chairman, Fredrik
Allthin, vd för Assemblin Caverion i Sverige, EVP, Philip Carlsson, Group CFO, Elina Kaura, Group
General Counsel, EVP, Manfred Simmet, vd för Caverion Tyskland och Österrike, EVP, Torkil Skancke
Hansen, vd för Assemblin Caverion i Norge, EVP, Ville Tamminen, vd för Caverion Finland, EVP, samt
Jaakko Wacklin, Head of Group Operational and Commercial Performance, EVP.

EMT kommer utöver medlemmar i EC att bestå av Andreas Aristiadis, CEO Assemblin Heating &
Sanitation, EVP, Åsvor Brynnel, Head of Communications and Sustainability, EVP, Jarl Cornell, Head
of Group Strategy, Håkan Ekvall, CEO Assemblin Ventilation, EVP, Anders Fagerkrantz, CEO
Caverion Sweden, EVP, Tero Kosunen, CEO Fidelix, EVP, Carsten Sørensen, CEO Caverion
Denmark, EVP, Liisa Vasben, Head of Group HR, och Peter Weberberger, Head of Group IT.

För mer information om nuvarande medlemmar i EMT, se vidare på assemblincaverion.com

För mer information, kontakta

Mats Johansson, Group President and CEO, Assemblin Caverion Group,
mats.e.johansson@assemblin.se, +46 10 475 39 60
Åsvor Brynnel, EVP Sustainability, HR and Communications, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin

Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.
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Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 21 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 42 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.


